平成 29 年 5 月 23 日

 保護者  各位
                       八戸市立城北小学校
                         校長 中野  聡

運 動 会 御 礼
初夏の候、保護者の皆様にはますま

すご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動に対し

ましてご理解とご協力をいただき感

謝申し上げます。ありがとうございま

す。
 さて、『城北魂 かがやけ 3 つ星

大決戦！！』を児童会のスローガンと

し、子どもたちは運動会の練習に協力

して励み、当日を迎えました。その中

で自信を高め成長することや励まし合い助け合

い一つのものを作り上げるすばらしさを、学ぶ

ことができました。
 そして、運動会当日には、ご多忙のところ多

くの皆様から温かい声援や励ましの拍手をいた

だきありがとうございました。また、準備や後

始末等でダンディーな親父の会をはじめとする

保護者の方々・学校職員が互いに声をかけ助け

合う姿を子どもたちに見せていただき、感謝い

たします。改めて、保護者の方々や学校職員同

士がつながり協力して活動することのすばらし

さを感じています。また、マナーを守り、声を

かけ合い、場所取りでも『ゆずりあってお互い

様』や車の駐車等へのご協力もありがとうござ

いました。
 このように皆様から支えられている城北の子

どもたちは、本当に幸せです。
おかげさまで、子どもたちも練習の成果を十

分発揮して成長し、自信を高めて笑顔で一日を

終えることができました。ありがとうございま

した。
今後も変わらぬ、ご支援ご協力をお願い申し

上げ、お礼の言葉にかえさせていただきます。